PbIBA KOITYEHAAL

Vea Kaemble 20cmi,

Jleuensv mpecKu 230zp 1550 Mui npusemcmeyem Bac 6 pecmopane
BbLcOKOU MOPCKOU KYXHU
uena 3a 100 zp La Marée
Aococw ¢/c 1500 Haw pecmopan s16AemCst HOCUMEAEM UMEHU U OUCTPUbBIOMOpPOM
Ceadv JNa Mape (1uim/60zp) 1300 KpynHeilulezo nocmasyuKa ceexeil poibvl, MopenpooyKinos u
Ceav0b_AmaanmumecKds. 500 .
Censn Cocvouncras (Myeynox] 1200 IKCKAIOZUBHBIX 0eAUKAIMECO8 8 @occu,uc&ou PDedepayuu
Veopn 2k 1680 Komnanuu La Marée
Anuoyc mapunoseannviii (6uwm/190zp) 1350
Bommapea (3a 10zp) 750
Capounvi mapunosanmbvie 460 m Em
CIITPOTAHMHA

uena 3a 50zp

Omyan 910

riepke 210 PHIBHOH AABKH

MyKcyn 910

Cmpozanuna nodaemcs na redsinom Jlramo
C "MAKAAO"-COAb, NepeMeULanHas C MOAOTbIM UEPHBIM NepUeMm, Ilenvt yKasanvl 6 pybasx c yuemom HDC.
COEBbIM COYCOM U OCTHPBIM MOMAMHBIM COYcOM Kumuu K onaame npunuMaomcs Kpeoummoie KagpmaL:
Visa, Visa Electron, Master Card, Euro Card
Union Card, American Express,

Diners Club, Maestro, Mup

Kapma nocmosannozo zocms pecmopana La Maree pacnpocmpansaemcs He Ha 6ce

nosuyuu Poibnoii AasKu






PHPMEHHOE JAAIIO-ACCOPIITH

La Marée (na 2-3 nepconni) 14 900
6 Vempuy Kpesemxu cesephbie (6apennwie) (1602p)
2 Kpesemxu boman (camumu) Cnuszyaa (Kaamc) (3502p)
2 MopcKoii ex, Panan (100zp)
2 Kyaax Kpaba Accopmu caramos (200zp)
NEPTUNE (na 4-6 nepcon) 23 800
12 Yempuy, Kpesemxu Cesepnoie (6apenvie) 1002p
4 Kpesemxu Boman (cawumu,) Msco Kpaba 3002p
Benepxa Praire (150zp) JITpybau (sapenviii) 1502p
Bomneore (150zp) Panan (sapenviii) 150zp
Accopmu caramos (400zp)
ROYALE (na 6-8 nepcon) 36 700
18 Vempuy Panamn (150zp)
6 Kpesemox boman (camumu,) JITpybay (150zp)
6 Kyrax Kpaba Msco Kpaba (4002p)
6 MopcKoii ex, Accopmu caramos (400zp)

Cawumu: A0coc, myney Barogun,
Ocvmunoe, epebeuro Koporesckuii (320zp)

IMPERJAL (na 8-10 nepcow) 56 300
20 Vempuy ANaneycmunwvt (12002p)
10 Kpesemox Goman (camumu) Msco Kpaba (500zp)
10 MopcKoii ex, JITpybau (200ep)
10 Kyrax Kpaba Panamn (200zp)

Cawumu: rococ, myney, barogun,  Accopmu caramos (650zp)
myney, JII0po, ocbMuH02, AaKedpd,
zpebewox, Koporesckuii (6002p)

B cmoumocmv Jlramo IMPERIAL exooum bymviaka beaozo éuna

CITOCOBDI ITPHT OIITIOBAEHHA

JIpedrazaem Bam couunums céoe Henosmopumoe bar000 U3 HAWUX,

Mopenpodykmos, Pure poibot uru Poibvl UeAO 1o MpaduuUsIM

cmpan CpeousemHomopwsi:

— a la Plancha (uchancKuii epurs)

— Ha napy
— 8 MOPCKOU COAU

— 6 coyce bepbran

— a Aa Mapumnvep

— 6 A5 JIposancarb

— 6 coyce Jlenep no-CuneanypcKu

— 6 coyce Jlenep c osowamu memnypa

— 6 CAUB0UHOM COYCe CO WUNUHATOM

— 6 CAUBOUHOM COYCe C mprogEerM

— 6 CAUBOUHOM COYCe ¢ mptogherem U UKPOiL

— 6 coyce Come c 8oHz0AE

— cesuMe ¢ AB0KA00 COKOM AQiMA U KUH30T

— 8 COYCe NO-AUZYPUTCKU

— 6 coyce mepmuoop

— momam,O0AUsKU, Kanepcol

— C o80WUAMU U BUHOM

uena 3a 100zp
650

600

450

450

580

750

1350

450

600
450
450
500

450

ﬁpuuocum U3BUNHEHUSA 3d 803MOKHOE OMCYmMCMmeUue HeKOMOPbIX, TlOSUlJ,Uﬁ 6 (843U CO

ceexeil nocmaesKou npodyKuuu Komnawuu La Marée



JIodatomes ¢ AUMOHOM, COYCOM U3 BUHHOZ0 YKCYCA
U PUPMEHHBIMU CAQTIC ZPeHKIMU



-

CIITEHKH

JITyney Blue-fine
Jlococw
Mopckoi Yepm
JITropbo OuKui
Cubac ouxuii
Jlazp duKuii
Mepy
Cubac YuruiicKuii
JITpecka Yepnas
1euKy MmopcKoil poiboL
Jlaamyc

DHAE PHIBDI

Dopada KoporescKas
Dopada duKas

Bapamynou

Cubacc ouxuii

Cubacc CpedusemmomopcKuii
Bapabyrvka CKarvHas
MopcKoil uepm

Jlazp ouKuil

MopcKoti A3bIK,

Mepy

JITopbo duxui

Can-ITvep

ANaxedpa CpedusemHomopcKas
Mopckoil Epus

Denmuu

IlawreiK us guare ocempa

JITpecka Mypmanckas

uena 3a 100zp
1650
950
1550
2300
1950
1990
2100
4500
4500
980
550

uena 3a 100zp
950
2100
1400
2450
850
2100
2100
2100
2300
2500
2700
3100
2400
2100
2100
1650
450

Y CITPHILBT
uena 3a 1 wm
CpedusemnomopcKue

Vempuua Koporesckasn Ne2 700
Yempuya Kacabrankag No2 600
Vempuua Pososas DKoru Ne2 790
Yempuua Baliuje Ne2 (Hamubus) 790
Vempuua Cneyuare Duss 850

Jlooaromcsa ¢ AUMOHOM,COYCOM U3 BUHHO020 YKCYCA U PUPMERHBIMU CAAUC
2NPUK A M1

ZpenKamu

XHBBIE MOPEIJIPODY KIITDI H3 HAILETO

AKBAPHYMA

uena 3a 100zp >Kusozo seca
Anadapa 550
Bomnzore 490
T’pebeuox 6 paKoeute 450
EXK MopcKoi 490
Kpab KamuamcKuii 1850
Kpab Cunuii Kamuamcxuil 1950
Kpab Korrouui 1200
Kpab Onuauo 880
Aanzycm KoporescKuii 3 300
Aobcmep AmaanmuuecKuii 2950
Muduu 400
JIlpenane 1980
MopcKas uuxada 2500



OXNAKDEHHBIE MOPEIJIPODYKIIIDI

uena 3a 100zp
Aobcmep 2750
Nanzycmunvt Anonus 5200
Tpebewox, KoporescKuii 1400
Karomap 650
Kapaxamuua 1500
Kpesemra IIluzposas XL 1380
Kpesemxa San Remo L 2550
Kpesemxa Tpebenuamas Boman M/L 800/1150
Kpesemra Kapabunvepu 3300
Kpesemra Kapamom 1810
Koavua Karvmapa 950
Muxpo Karomap 950

BAPEHBIE MOPEITPODY KIITHI

uena 3a 100zp
KamuamcKuii Kpab
Karewns 1950
KyraK Kamuamckozo Kpaba 3000
Paranea ouuennas 3 300
Krewns Kpaba -cmpueyna (Onuauo) 1500
KpesemKa cesephas MazadancKas 750
KyKymapus 600
Msaco panana 710
Ocvmumnoe 2 600

JIlpybau 1950

PHIBA UFEAAL

Cpedusemnoe mope

Denmuu

Dopada Duxas

Dopada KoporescKas
MopcKoii JTemyx

Mopckoi Yepm

MopcKoii A3biK,

Mepy (MopcKoii oKyHb)
MopcKou Epu

Jlazp Duxuii

Can-Jlvep

Jlazp Duxuii

Capounvi CpedusemmomopcKue
Aaxedpa CpedusenomopcKas
Cubacc Duxuil

Cubacc CpedusemmomopcKuii
JITopbo Duxge

BapabyrvKa cKgAvHASL
FBapabyrvka Ppumiopnas
Poccus

Poiba ranwa

Cmepasiob

Koprowra (Canxm-Jlemepbypez)
PBapabyrvKa uepHomopcKas

Asus u dnonus

Bapamynou

uena 3a 100zp

1500
1100
520
990
1300
1550
1200
1400
1300
1250
1300
550
1150
1250
600
1900
1170

700

790
600
550
450

720



