РЫБА КОПЧЕНАЯ

Печень трески	230гр 1550
	цена за 100 гр
Лосось с/с	1 500
Сельдь "Ла Маре "(1шт/60гр)	1 300
Сельдь Атлантичесқая	500
Сельдь Сосьвинская (Тугунок)	1 200
Угорь г/қ	1 680
Анчоус маринованный (6шт/190гр)	1 350
Боттарга (за 10гр)	750
Сардины маринованные	460

СПІРОГАНИНА

	цена за 50гр
Омуль	910
Нерқа	910
Муқсун	910

Строганина подается на ледяном Плато с "мақало"-соль,перемешанная с молотым черным перцем, соевым соусом и острым томатным соусом Кимчи

Уважаемые гости, Мы приветствуем Вас в ресторане Высокой морской кухни

La Marée

Наш ресторан является носителем имени и дистрибьютором

қрупнейшего поставщиқа свежей рыбы, морепродуктов и эқсқлюзивных делиқатесов в Российсқой Федерации қомпании La Marée

MEHHO

РЫБНОЙ ЛАВКИ

Цены уқазаны в рублях с учетом НДС. К оплате принимаются қредитные қарты: Visa, Visa Electron, Master Card, Euro Card Union Card, American Express, Diners Club, Maestro, Mup

Карта постоянного гостя ресторана La Maree распространяется не на все позиции Рыбной Лавки

ФИРМЕННОЕ ПЛАПІО-АССОРПІИ

La Marée (на 2-3 персоны) 14 900 Креветки северные (варенные) (160гр) 6 Устриц 2 Креветки Ботан (сашими) Спизула (Кламс) (350гр) *Рапан (100гр)* 2 Морской еж 2 Кулақ қраба Ассорти салатов (200гр) **NEPTUNE** (на 4-6 персон) 23 800 12 Устриц Креветқи Северные (вареные) 100гр 4 Креветки Ботан (сашими) Мясо Краба 300гр *Шрубач (вареный) 150гр* Венерқа Praire (150гр) Рапан (вареный) 150гр Вонголе (150гр) Ассорти салатов (400гр) **ROYALE** (на 6-8 персон) 36 700 *Рапан (150гр)* 18 Yempuu Пірубач (150гр) 6 Креветоқ Ботан (сашими) 6 Кулақ қраба Мясо қраба (400гр) 6 Морской еж Ассорти салатов (400гр) Сашими: лосось, тунец Блюфин, Осьминог, гребешоқ Королевский (320гр) IMPERIAL (на 8-10 персон) 56 300 Лангустины (1200гр) 20 Устриц 10 Креветоқ Ботан (сашими) Мясо қраба (500гр) ПГрубач (200гр) 10 Морсқой еж 10 Қулақ қраба *Рапан (200гр)* Сашими: лосось, тунец Блюфин, Ассорти салатов (650гр) тунец ТПоро, осьминог, лакедра, гребешоқ Қоролевсқий (600гр)

В стоимость Плато IMPERIAL входит бутылка белого вина

СПОСОБЫ ПРИГОПІОВЛЕНИЯ

Предлагаем Вам сочинить свое неповторимое Блюдо из наших Морепродуктов, Филе рыбы или Рыбы целой по традициям стран Средиземноморья:

- a la Plancha (испанский гриль)
- на пару
- в морской соли
- в соусе Берблан

	цена за 100гр
– а ля Мариньер	650
– в ля Провансаль	600
– в соусе Пепер по-Сингапурски	450
– в соусе Пепер с овощами темпура	450
– в сливочном соусе со шпинатом	580
– в сливочном соусе с трюфелем	750
– в сливочном соусе с трюфелем и икрой	1350
– в соусе Соте с вонголе	450
– севиче с авоқадо соқом лайма и қинзой	600
– в соусе по-лигурийски	450
– в соусе термидор	450
— томат,оливқи,қаперсы	500
– с овощами и вином	450

Приносим извинения за возможное отсутствие некоторых позиций в связи со свежей поставкой продукции компании La Marée Подаются с лимоном, соусом из винного уксуса и фирменными слайс гренками

СПІЕЙКИ

	цена за 100гр
Пунец Blue-fine	1 650
Лосось	950
Морской Черт	1 550
<i>Шюрбо дикий</i>	2 300
Сибас дикий	1 950
Пагр дикий	1 990
Меру	2 100
Сибас Чилийский	4 500
<i>П</i> Гресқа Черная	4 500
Щечки морской рыбы	980
Палтус	550
ФИЛЕ РЫБЫ	
	цена за 100гр
Дорада Королевская	950
<i>Форада диқая</i>	2 100
Барамунди	1 400
Сибасс дикий	2 450
Сибасс Средиземноморский	850
Барабульқа Сқальная	2 100
Морской черт	2 100
Пагр дикий	2 100
Морсқой язық	2 300
Меру	2 500
<i>Шюрбо дикий</i>	2 700
Сан-Пьер	3 100
Лақедра Средиземноморсқая	2 400
Морской Ерш	2 100
Дентич	2 100
Шашлық из филе осетра	1 650
<i>П</i> Гресқа Мурмансқая	450

УСПРИЦЫ

	цена за 1 шт
Средиземноморские	
Устрица Королевская №2	700
Устрица Касабланқа №2	600
Устрица Розовая Джоли №2	<i>7</i> 90
Устрица Baliuje №2 (Намибия)	<i>7</i> 90
Устрица Специаль Duss	850
УГодаются с лимоном,соусом из винного уксуса и фирме гренками	нными слиис
гренқами	

ЖИВЫЕ МОРЕПРОДУКЛІЫ ИЗ НАШЕГО АКВАРИУМА

	цена за 100гр живого веса
Янадара	550
Вонголе	490
Требешоқ в рақовине	450
Еж Морской	490
Краб Камчатский	1 850
Краб Синий Камчатский	1 950
Краб Колючий	1 200
Краб Опилио	880
Лангуст Королевский	3 300
Лобстер Атлантический	2 950
Мидии	400
<i>П</i> ірепанг	1980
Морская цикада	2 500

ОХЛАЖФЕННЫЕ МОРЕПРОФУКЛІЫ

	цена за 100гр		цена за 100гр
Лобстер	2 750	Средиземное море	
Лангустины Япония	<i>5 200</i>	Дентич	1500
Гребешоқ Қоролевсқий	1 400	<i>Форада Фи</i> қая	1100
Кальмар	650	<i>Форада Королевская</i>	520
Карақатица	1 500	Морсқой Петух	990
Креветқа <i>Шигровая Х</i> С	1 380	Морской Черт	1 300
Креветқа San Remo L	2 550	Морсқой Язық	1 550
Креветқа Гребенчатая Ботан М/С	800/1150	Меру (Морсқой оқунь)	1200
Креветқа Қарабиньери	3 300	Морсқой Ерш	1400
Креветқа Қарамот	1 810	Пагр Диқий	1 300
Кольца қальмара	950	Сан-Пьер	1 250
Миқро қальмар	950	Пагр Диқий	1 300
		Сардины Средиземноморские	550
		Лакедра Средизеноморская	1 150
ВАРЕНЫЕ МОРЕПРОД	УКЛТЫ	Сибасс Диқий	1 250
	цена за 100гр	Сибасс Средиземноморский	600
Камчатский қраб		<i>П</i> Тюрбо Диқое	1 900
Клешня	1 950	Барабульқа сқальная	1170
Қулақ қамчатсқоғо қраба	3 000	Барабульқа Фритюрная	700
Фаланга очищенная	3 300	Россия	
		Рыба лапша	790
Клешня қраба -стригуна (Опилио)	1500	Стерлядь	600
Креветқа северная мағадансқая	750	Корюшқа (Санқт-Петербург)	550
Кукумария	600	Барабульқа черноморсқая	450
Мясо рапана	710		
Осьминог	2 600	Азия и Япония	
Прубач	1 950	Барамунди	720

РЫБА ЦЕЛАЯ